Som aqui
pregunta’ns
t’ho solucionem

Atesa l'actual situacié, I'Ajuntament de Sant Adria de Besos,
posa a disposicié del ciutada un llistat Unic amb les dades de
contacte dels departaments amb l'objectiu d'evitar el seu

desplacament fisic a 'Ajuntament.

Serveis i Equipaments Municipals

Activitats Ciutadanes (Cultura, Joventut, Festes)
Alcaldia

Arxiu Municipal

Brigada Municipal

Casal Cultura

Centre Cultural Besos

Centre Cultural Polidor

Centre d’Informacié i Orientacié a la Dona
Comunicacié

Educacié

Escola Bressol Municipal JM Cespedes
Escola Municipal de Musica Benet Bails
Esports

Gestio Tributaria

Informatica

Intervencio - Comptabilitat

Mediacié

Medi Ambient i Salut Publica

Museu Historia de la Immigracio

Oficina d’Atenci6 a la Ciutadania

Oficina d’Informacio a I'lmmigrant
Oficina Municipal d’Escolaritzacio

Oficina Municipal d’'Informacié al Consumidor
Padré d’Habitants

Participacio Ciutadana (Tramits relacionats
amb parelles estables)

Policia Local
Premsa

Promocié Economica (Cerca de feina,
formacid ocupacional, informacié sobre ERTO,
emprenedors, suport empresarial)

Recursos Humans
Secretaria

Serveis Generals (Contractacio, Patrimoni,
Compres, Transparencia)

Serveis Socials (Dependencia)
Serveis Socials: (Primera Acollida)

Solidaritat

Territori (Obres, Llicéncies, Urbanisme, Infraestructures)

Tresoseria (Pagament i fraccionament de tributs,
informacid de deutes, domiciliacio de rebuts no
mensuals, dades proveidors, pagament factures, avals)

@ Correu
=1 | electronic

activitats_ciutadanes@sant-adria.net

alcaldia@sant-adria.net
arxiu@sant-adria.net
brigadamun@sant-adria.net
casalcultura@sant-adria.net
ccbesos@sant-adria.net
polidor@sant-adria.net
infodonaciod@sant-adria.net
comunicacio@sant-adria.net
ome@sant-adria.net
ebcespedes@sant-adria.net
escolamusica@sant-adria.net
esports@sant-adria.net
rentas@sant-adria.net
sistemes@sant-adria.net
comptabilitat@sant-adria.net
mediacio@sant-adria.net
masp@sant-adria.net
mhic@sant-adria.net
oac@sant-adria.net
amic@associaciamic.cat
ome@sant-adria.net
omic@sant-adria.net
empadrona@sant-adria.net

pciutadana@sant-adria.net

premsa@sant-adria.net

Ajuntament
de Sant Adria de Besos

queda’tacasa

promocioeconomica@sant-adria.net

recursoshumans@sant-adria.net

secretaria@sant-adria.net

contractacio@sant-adria.net

dependencia@sant-adria.net
primeraacollida@sant-adria.net
solidaritat@sant-adria.net
territori@sant-adria.net

dipositaria@sant-adria.net

@ D Telefon

933812004 - ext 6020

933812004 - ext 3631
934621101
934620378
934620378
934627446
934621121

933812004 - ext 6321
933810559

933812004 - ext 6020

933812004 - ext 4322/4321

933814440

933812004 - ext 4222/4221

667791566
933812606
933812004 - ext 1128
642879419
933812004 - ext 6311
933812004 - ext 1221

600494377

933815555
933812004 - ext 2231
663815674

933812004 - ext 3439
933812004 - ext 3121
933812004 - ext 3231

933812004 - ext 7120
933812004 - ext 7121

933812004 - ext 4421



